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+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
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Belägen på en av de mest exklusiva och eftertraktade platserna i Benissa

Costa, representerar Villa Indra en ny generation av hem där arkitektur, design

och miljö är naturligt integrerade.

Inspirerad av Medelhavets mest autentiska essens och omtolkad under en

modern vision, kombinerar denna exklusiva villa organiska linjer, ädla material

och ett noggrant urval av ytbehandlingar för att skapa ett elegant, ljust och

tidlöst hem.

Långt från den kalla och repetitiva estetiken hos konventionella kubiska hus

väljer Villa Indra en varm och skulptural arkitektur, där böjda former, texturen

av naturmaterial och landskapsintegration skapar en unik personlighet.

Varje rum har utformats för att maximera naturligt ljus och förbättra

kopplingen mellan inomhus- och utomhusutrymmen. Stora glasytor erbjuder

fri utsikt över Medelhavet, medan terrasser, trädgårdar och poolområden

inbjuder dig att uppleva den autentiska medelhavslivsstilen året runt.

Villa Indra är inte bara ett hus; det är en bostadsupplevelse designad för dem

som värdesätter avskildhet, arkitektur och livskvalitet i en av de mest

privilegierade enklaverna på Costa Blanca.

En av Villa Indras mest exceptionella egenskaper är dess öppna utsikt över

Medelhavet.

Husets orientering och utformning av dess utrymmen gör att du kan njuta av

havet från husets huvudrum och integrera landskapet som en del av

arkitekturen.

Terrasserna, poolen och utomhusutrymmena har noggrant utformats för att

dra full nytta av utsikten och det naturliga ljuset året runt.

Här är Medelhavet inte bara en miljö; det är en del av den dagliga upplevelsen

av att bo här.

lucasfox.se/go/jav62494

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Parkering,  Utrustat kök,  Uppvärmning,

Öppet kök,  Nybyggd,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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